3

Об утверждении тем дипломных работ
обучающихся  заочного факультета
специальности 1-25 01 08 группы Бус-24

На основании решения кафедры экономики и по представлению декана заочного факультета,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить нижеперечисленным обучающимся 4 курса заочного факультета специальности 1-25 01 08 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит» группы Бус-24 следующие темы и руководителей дипломных работ:

	№№
пп

Ф.И.О. обучающегося

Название темы
дипломной работы
	База дипломного проектирования
	Ф. И. О. руководителя, должность, ученая степень и звание

	1.

	АНТАШКЕВИЧ Анастасия Александровна
	Бухгалтерский учет и аудит готовой продукции и расчетов с покупателями на РУПТП «Оршанский льнокомбинат»
	РУПТП «Оршанский льнокомбинат»
г. Орша
	Пакшина Т.П.,
к.э.н., доцент

	2.

	БУРЯКОВА
Алеся Александровна
	Бухгалтерский учет готовой продукции и анализ объемов ее производства и реализации в ОАО «Оршанский ОМЗ «Металлист»
	ОАО «Оршанский ОМЗ «Металлист»
г. Орша
	Коваленко Ж.А.,
ст. препод.

	3.

	ГРИГОРЬЕВА Анна
Валерьевна
	Бухгалтерский учет и аудит расчетов с персоналом по оплате труда в ОАО «Витебские ковры»
	ОАО «Витебские ковры»
г. Витебск
	Пакшина Т.П.,
к.э.н., доцент

4.

	ДИВАКОВА Мария Александровна
	Бухгалтерский учет и аудит операций по выпуску готовой продукции и ее реализации в ОАО "Красный Октябрь»
	ОАО «Красный Октябрь»
г. Витебск
	Ермаченко О.В.,
ст. препод

	5.

	ЗУБЕЦ
Вероника Руслановна
	Бухгалтерский учет хозяйственных операций с основными средствами и анализ эффективности их использования в ОАО «Витебские ковры»
	ОАО «Витебские ковры»
г. Витебск
	Солодкий Д.Т.,
к.э.н., доцент

	6.

	ЗЮСЬКОВА
Алина
Михайловна
	Бухгалтерский учет и анализ затрат основного производства в ОАО «Оршанский инструментальный завод»
	ОАО «Оршанский инструментальный завод»
 г. Орша
	Пакшина Т.П.,
к.э.н., доцент

	7.

	ИВОНЯ
Татьяна
Сергеевна
	Бухгалтерский учет и аудит расчетов с персоналом по оплате труда в ОАО «Витебскдрев»
	ОАО «Витебскдрев»
г. Витебск
	Коваленко Ж.А.,
ст. препод

	8.

	КОСТЮЧЕНКО Елена
Геннадьевна
	Бухгалтерский учет и аудит операций с материалами и расчетов с поставщиками на РУПТП «Оршанский льнокомбинат»
	РУПТП «Оршанский льнокомбинат»
г. Орша
	Пакшина Т.П.,
к.э.н., доцент

	9.

	КРЫЛОВА
Полина Викторовна
	Бухгалтерский учет труда и его оплаты и анализ фонда заработной платы на РУПТП «Оршанский льнокомбинат»
	РУПТП «Оршанский льнокомбинат»
г. Орша
	Ермаченко О.В.,
ст. препод.

	10.

	ЛАТЫШЕВА Александра Максимовна
	Бухгалтерский учет и аудит операций с готовой продукцией в ОАО «Знамя индустриализации»
	ОАО «Знамя индустриализации» г. Витебск
	Пакшина Т.П.,
к.э.н., доцент

	11.

	МОСКАЛЁВА Алеся
Ивановна
	Бухгалтерский учет и аудит поступления материалов и расчетов с поставщиками в ОАО «Дубровенский льнозавод»
	ОАО «Дубровенский льнозавод»
г. Дубровно
	Пакшина Т.П.,
к.э.н., доцент

	12.

	ПРУСОВА Виктория Николаевна
	 Бухгалтерский учет и аудит операций с материалами в ОАО «Витебскдрев»
	ОАО «Витебскдрев» г.Витебск
	Ермаченко О.В.,
ст. препод.

	13.

	РУММО
Дарья
Викторовна
	Бухгалтерский учет и аудит операций по выпуску готовой продукции и ее реализации в ОАО «Знамя индустриализации»
	ОАО «Знамя индустриализации» г. Витебск
	Ермаченко О.В.,
ст. препод.

	14.

	САВИЦКАЯ
Анна
Алексеевна
	Бухгалтерский учет и аудит операций с материалами и расчетов с поставщиками в ОАО «Красный Октябрь»
	ОАО «Красный Октябрь»
г. Витебск
	Бугаёв А.В.,
к.э.н., профессор

	15.

	САГАНОВИЧ Кристина Сергеевна
	Бухгалтерский учет и аудит поступления материалов и расчетов с поставщиками в ОАО «ММЗ им. С.И. Вавилова управляющая компания БелОМО»
	ОАО «ММЗ им. С.И. Вавилова управляющая компания БелОМО»
г. Минск
	Солодкий Д.Т.,
к.э.н., доцент

	16.

	ШАХ
Ольга
Иосифовна
	Бухгалтерский учет и аудит операций с готовой продукцией в
ОАО «Миорский льнозавод»

	ОАО «Миорский льнозавод»
г. Миоры
	Ермаченко О.В.,
ст. препод.

	17.

	ЯЦКЕВИЧ Владислава Алексеевна
	Бухгалтерский учет и аудит поступления материалов и расчетов с поставщиками в ОАО «Молоко» г. Витебск
	ОАО «Молоко»
г. Витебск
	Солодкий Д.Т.,
к.э.н., доцент

Основание: протокол заседания кафедры экономики от 08.10.2020 № 3 .

Первый проректор 	                                                    В.А. Жизневский

Проректор по учебной работе
                                И.А. Петюль

Проректор по научной работе
                                Е.В. Ванкевич

Декан  заочного факультета
                                Е.А. Ковальчук

Зав. кафедрой  экономики
                                Т.В. Касаева

Начальник центра организационно-
правовой и кадровой работы
________________О.Н. Климентьева

[bookmark: _GoBack]

10-01 Касаева 49 53 63